ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio 8844/2024
VNC

João Pessoa, 14 de Novembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
ROSALlA BORGES LIRA
SECRETARIA ESTADUAL DO TURISMO E DO DESNVOLVIMENTO ECONOMICO
Centro Administrativo Estadual, Bloco li _10 andar
58.015-020 - João Pessoa/PS.

Senhora Secretária,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa, aprovou o Requerimento
n o 15911/2024, de autoria do Deputado FRANCISCO MENDES CAMPOS, solicitando as
providencias cabíveis para a execução do seguinte assunto solicitado neste requerimento.

(Requerimento anexo)